

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO

Nº: 2022.12.06-0003 - DATA: 14/12/2022

DESCRIÇÃO: FISCALIZAÇÃO REFERENTE À MANUTENÇÃO

ESPECIFICAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO REFERENTE À MANUTENÇÃO DOS PREDIOS DO CEO DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA E DA POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSORCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE CASCAVEL - CPSCAS.

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA/OBRAS QUE COMPREENDEM MANUTENÇÃO PREDIAL REFORMAS ELÉTRICAS HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS DE ALVENARIA, CHAPISCO/REBOCO, EMASSAMENTO E PINTURA TELHADO/COBERTURA PINTURA E MANUTENÇÃO DE PORTAS, JANELAS E ESQUADRIAS AMPLIAÇ	MÊS	12	5.500,00	66.000,00
TOTAL LOTE ÚNICO:					66.000,00
TOTAL GERAL:					66.000,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICADO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas acima.

Cascavel-CE, 14 de Dezembro de 2022.

Caro Raymond Hobbes Nobre
Caro Raymond Holanda Nobre
Coordenador de Compras



MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA
Nº: 2022.12.06-0003 - DATA: 14/12/2022

ITEM: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA/OBRAS QUE COMPREENDEM MANUTENÇÃO PREDIAL REFORMAS ELÉTRICAS HIDRÁULICAS/SANITÁRIAS DE ALVENARIA, CHAPISCO/REBOCO, EMASSAMENTO E PINTURA TELHADO/COBERTURA PINTURA E MANUTENÇÃO DE PORTAS, JANELAS E ESQUADRIAS AMPLIAÇ - UNID. MEDIDA.: MÊS

Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit.	Valor total R\$
1	COTAÇÃO POR E-MAIL	RAQUEL FERNANDES NOGUEIRA - CNPJ: 03777429376	12	5.500,00	66.000,00
2	COTAÇÃO POR E-MAIL	LEONARDO DE CASTRO BRASILEIRO - CNPJ: 00278450369	12	6.000,00	72.000,00
3	COTAÇÃO POR E-MAIL	OTAVIO RODRIGUES LIMA NETO - CNPJ: 46952462368	12	6.300,00	75.600,00

Quantidade de pesquisas: 3

Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço

